

BATMAN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

Batman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nün aşağıda belirtilen programlarına 2024–2025 Eğitim Öğretim Güz Yarıyılında **II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans** öğrencileri alınacaktır.

BAŞVURU TAKVİMİ, KONTENJANLAR, BAŞVURU KOŞULLARI VE DEĞERLENDİRMEYE İLİŞKİN ESASLAR

BAŞVURU KABUL VE KAYIT TAKVİMİ

Programlara başvuru ve kayıtlar, aşağıda belirtilen takvim doğrultusunda 12.08.2024 Pazartesi günü saat 09:00'da ile 20.08.2024 Salı günü saat 17:00'da tarihleri arasında online olarak alınacaktır.

Faaliyet	Tarih
Başvuru alınacak programlar, öğrenci kontenjanları ve başvuru koşullarının ilan edilmesi	08 Ağustos 2024
Online başvuruların alınması	12-20 Ağustos 2024
Asıl kayıt hakkı kazananların ilan edilmesi	23 Ağustos 2024
Asıl kayıt hakkı kazananların kaydının alınması	23-27 Ağustos 2024
Yedeklerden kayıt hakkı kazananların ilan edilmesi	29 Ağustos 2024
Yedeklerden kayıt hakkı kazananların kaydının alınması	29 Ağustos 2024 – 02 Eylül 2024

2024–2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA ÖĞRENCİ ALINACAK II. ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Program	Program Türü	ALES Puanı Türü	Kontenjan	Başvuru Yapabilecek Fakülte/Bölüm/Programlar ve Açıklamalar
Beden Eğitimi ve Spor	II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans	SAY/EA/SÖZ	10	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Program	Program Türü	ALES Puanı Türü	Kontenjan	Başvuru Yapabilecek Fakülte/Bölüm/Programlar ve Açıklamalar
Bilgi Teknolojileri	II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans	EA/SAY	12	Tüm Mühendislik Bölümleri, İşletme, İktisat, Ekonometri, Matematik, Enformasyon, Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, Adli Bilişim lisans programlarından mezun olmak

Program	Program Türü	ALES Puanı Türü	Kontenjan	Başvuru Yapabilecek Fakülte/Bölüm/Programlar ve Açıklamalar
Finansal Ekonomi	II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans (Alan İçi)	EA	5	İktisat lisans programından mezun olmak
	II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans (Alan Dışı)		5	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Siyasal Bilimler Fakültesi gibi fakültelerin Maliye, Ekonometri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler ve İşletme gibi lisans programlarından mezun olmak

Not: Alan dışı kontenjandan kayıt yaptıranlar, danışmanının uygun göreceği alanla ilgili başka dersleri de alırlar.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

Adayların mezuniyet bilgileri ve akademik genel not ortalamaları YÖKSİS'ten, sınav sonuçları ise ÖSYM veri tabanından alınacağından bu belgelerin yüklenmesine ihtiyaç bulunmamaktadır. Diploma ve/veya transkript notları yüzlük sistemde olmayanların dönüşümleri, YÖK Not Dönüşüm tablosuna göre sistem tarafından yapılacaktır. Üniversitelerin dönüşümleri dikkate alınmayacaktır. ALES puanının 55 ve üzeri olması gerekir. Yabancı dil ve ALES puanlarının geçerlik süresi, sınavın yapıldığı tarihten itibaren 5 yıldır.

Aşağıda belirtilen belgelerin sisteme yüklenmesi gerekmektedir:

- Eğitimi yurt dışında tamamlayan adayların Yükseköğretim Kurulunca verilen denklik belgesi ile mezuniyet belgesi ve transkriptin Türkçeye çevrilmiş noter onaylı örneği,
- Türkiye Cumhuriyeti uyruklu erkek adaylar için askerlik durum belgesi (e-devlet üzerinden alınanlar da geçerlidir.)

AÇIKLAMALAR

- Başvuru ve kayıt işlemleri online yapılacağından posta yolu ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.
- Adaylar enstitü içerisinde sadece bir tezli yüksek lisans veya bir doktora programına başvuru yapabilirler (Tezsiz yüksek lisans hariç).
- Başvuru sırasında ALES, YDS ve mezuniyet bilgileri YÖKSİS ve ÖSYM'den otomatik olarak çekilecektir. YÖKSİS'ten çekilen transkript ve/veya diploma notunun yüzlük sistemde olamaması durumunda, YÖK not dönüşüm tablosundaki değerler dikkate alınacaktır. Notlarının yüzlük sistemde güncellemesini isteyen adaylar mezun oldukları üniversiteleriyle iletişime geçmeleri gerekmektedir. Bu konudaki sorumluluk tamamıyla adayın kendisine aittir.
- Başvuru sürecinde adayların başvuru sistemi üzerinden başvuru durumlarını takip etmeleri gerekmektedir. Yetkililer başvuru sürecinde sistem üzerinden onay veya ret işlemi yapacaklardır. Belge eksikliği nedeniyle başvurusu ret edilen aday, eksiklikleri gidererek başvurusunu süresi içinde tamamlaması halinde, başvurusu değerlendirmeye alınır.
- Gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerinde noksanlık veya tahrifat olan ya da programın başvuru koşullarını karşılamayan belgelerle yapılan başvurular değerlendirilmenin hangi aşamasında olursa olsun değerlendirme dışı bırakılacaktır.

6. Belirlenen tarihler arasında başvuru işlemlerini yapmayan, eksik belgelerini tamamlamayan veya kayıt işlemini gerçekleştirilmeyen adaylar herhangi bir hak iddia edemezler.
7. Başvuru sonuçları, başvuru sistemi üzerinden girilerek öğrenilebilecektir. Ayrıca bir liste ilanı veya bilgilendirme yapılmayacaktır.
8. Asıl veya yedek listeden kayıt hakkı kazanan adaylar, belirlenen tarihler arasında sistem üzerinden kayıt işlemlerini tamamlamalıdır.
9. Tezsiz yüksek lisans hariç aynı anda iki lisansüstü programa kayıt yapılamayacağından, kayıt hakkı kazanıp kayıt yaptıracak adayın diğer lisansüstü programdan kaydını sildirmesi gerekmektedir. Diğer lisansüstü programlardan kayıt sildirmede yaşanacak olası gecikmelerde sorumluluk adaya aittir.
10. Bu programın dönemlik ücreti 12.500,00 TL'dir ve her dönemin başında alınacaktır.
11. 02.07.2024 Tarih ve 32590 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar (Karar Sayısı: 8703)" gereğince öğrenim ücretinden muaf olmak veya indirim hakkından yararlanmak isteyen adayların gerekli belgeleri sisteme yüklemeleri gerekmektedir.
12. **Bu programa 10 öğrenciden az kayıt yapılması halinde program açılmayacaktır.** Yeterli sayıda öğrenci kaydının yapılmaması nedeniyle açılmayan programlara kayıt için ödenen ücret, adayın Enstitüye yazılı başvurusu üzerine iade edilecektir.
13. **Ödeme yapıp bu programlara kayıtlı yaptıran öğrencilerin her ne sebeple olursa olsun kayıt sildirmeleri veya Enstitü tarafından ilişkileri kesilmesi halinde ödedikleri ücret iade edilmez.**

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Öğrencinin başvurusu aşağıda belirtilen **başarı puanının hesaplanması tablosuna** göre yapılır. Yabancı dil puanı ibraz etmeyen adayın yabancı dil puanı sıfır olarak hesaplanır. Ayrıca **ön değerlendirme ve giriş sınavı yapılmayacaktır.** Adayın başvurusunun değerlendirmeye alınabilmesi için, başarı puanı **50 puan ve üzeri** olmalıdır. İlan edilen kontenjan kadar en yüksek puandan başlanarak asıl ve yedek aday belirlenir. Eşitlik hâlinde ALES puanı, yine eşitlik bozulmazsa, lisans mezuniyet not ortalaması yüksek olan adaya öncelik verilir.

Başarı Puan Hesaplama Tablosu

Belgeler	Başarı Puanının Hesaplanması
ALES	% 60
Lisans Not Ortalaması	% 30
Yabancı Dil	% 10

BAŞVURU ADRESİ:

Lisansüstü başvuruları 12 Ağustos 2024 – 20 Ağustos 2024 tarihleri arasında https://obs.batman.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx adresi üzerinden Online olarak yapılacaktır.